審査委員主査署名

（様式11）

年　　月　　日

博士論文の公表申請書

東京農工大学連合農学研究科長　殿
連合農学研究科　　　　　　　　　　　　　専攻
学籍番号
[bookmark: _GoBack]氏　　名(自署)

東京農工大学学位規程第19条の規定により、博士論文の公表について下記のとおり申請いたします。
記

博士論文の全文をインターネットの利用により公表することについて
　（該当箇所に✓又は■としてください。以下同様）
　　□　博士論文の全文をインターネットの利用により公表する　　　　　　　→（１）へ
　　□　やむを得ない事由によりインターネットの利用による公表を保留する　→（２）へ

（１）「公表する」と回答した方
　　　　　 □　私が執筆した博士論文（全文）について、インターネット公表に関する権利関係
　　　　　　 を確認したところ、公表に支障がありませんでしたので、その旨を報告します。

（２）「公表を保留する」と回答した方
　　１）公表を保留するやむを得ない事由は、下記のとおりです。
　      ① □博士論文を構成する論文として公表された論文の出版社が、同じ内容を含む博士論文をインターネット公表することを禁じている場合（著作権保護に抵触する場合）」及び「博士論文が個人情報を含み公開できない場合（個人情報保護が必要な場合）」に該当するため

　　　　② □ 博士論文に論文として未公表の部分があり、博士論文との多重公表を禁止するジャーナルへの投稿を予定しているために博士論文を直ちに全文公表できない場合に該当するため

　　　　③ □ ①～②以外にやむを得ない事由があるため

なお、公表を保留するやむを得ない事由に関する申請書（様式13）及び根拠資料（投稿先の出版社や雑誌の著作権ポリシー等）をあわせて提出します。
□　添付済

※申請時には必ず「東京農工大学博士学位論文のインターネット公表のためのガイドライン」をご一読ください。

２）１）の事由により公表を保留するため、当該論文の内容の要約(様式14)を提出します。
□ 添付済（電子データを提出）